
09/06/2022 08:46 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/926328AC/03AGdBq24mOUeuoVSt9ym0Jjr6dGdvwfCsyd6uSxWLfSBWmSp2sfRvOqFjuWnE… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SERRITA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
TIPO: Menor Preço Por Item
 
EDITAL: Processo Licitatório N° 053/2022
Pregão Eletrônico N° 030/2022
 
OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de 05 (cinco)
motocicletas, primeiro uso, 0km, para atender as
necessidades das Secretarias de Administração, Agricultura
e Meio Ambiente e Infraestrutura do Município de
Serrita/PE.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL
REAIS)
O Pregoeiro Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRITA/PE comunica aos interessados que, estará recebendo
às Propostas de Preços e Habilitação para abertura de
Procedimento Licitatório, na Forma Eletrônica, por meio da
Plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Os
interessados em participar do respectivo processo deverão estar
cadastrados junto à plataforma eletrônica
www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações
do Brasil (BLL), e poderão obter o texto integral do Edital
através do site www.bllcompras.com e do portal da Prefeitura,
cito: https://www.serrita.pe.gov.br a partir da publicação deste
Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas através do E-
mail: cpl.serrita2021@gmail.com
- DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

 
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08 de
junho de 2022 às 08:30 horas.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27 de junho de
2022, às 08:30 horas.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PRECOS: 27 de
junho de 2022, às 09:00 horas.
 
Serrita/PE, 07 de junho de 2022.
 
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Pregoeiro
Portaria Nº 457/2021
 

 
Publicado por: 

Raimundo Leonilson Batista 
Código Identificador:926328AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/06/2022. Edição 3105 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


